
UCHWAŁA NR 222/XXXIX/2022 
RADY GMINY OPATÓW 

z dnia 10 czerwca 2022 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr 216/XXXVII/2022 Rady Gminy Opatów z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie 
likwidacji Szkoły Podstawowej im. Tadeusza Kościuszki  w Wilkowiecku oraz w sprawie przekształcenia 

Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Opatowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r., 
poz. 559 ze zm.) Rada Gminy Opatów uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr 216/XXXVII/2022 Rady Gminy Opatów z dnia 31 marca 2022 r.                  
w sprawie likwidacji Szkoły Podstawowej im. Tadeusza Kościuszki w Wilkowiecku oraz w sprawie 
przekształcenia Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Opatowie w całości. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Opatów; 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

   

Przewodniczacy Rady Gminy 
Opatów 

 
 

Mirosław Szewczuk 

 

Id: 06C36FA6-C8F9-4A97-A129-574E007902BC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


